
DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

č. 10/24 V

uzavřená ve smyslu ustanovení $ 2586 a následujících Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

v platném znění na stavební zakázku (dále jen „občanský zákoník“)

i.Smluvní strany

Objednatel:

název:
sídlo:
Ič:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zástupce ve věcech smluvních:
zástupce ve věcech technických:
telefon, fax, e-mail:

dále jen objednatel

zhotovitel:

nážev:
sídlo:
zapsaný v obchodním rejstříku:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zástupce ve věcech smluvních:
telefon, fax, e-mail:

zástupce ve věcech technických:
telefon, fax, e-mail:

dále jen zhotovitel

Město Moravské Budějovice
nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice
00289931

STABO MB s.r.o.

Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice
u KS v Brně oddít C, vložka 39936

2.Předmět díla

Předmětem plnění podle této smlouvy je zhotovení stavebního díla (dále jen díla)

Vestavba šaten v objektu zimního stadionu

Po vzájemné dohodě smluvních stran se mění a dopiňuje článek:



3. Cena díla

Cena díla dle smlouvy 5 698 353,74,- Kč bez DPH

Cena víceprací, méněprací 99 397,83,- Kč bez DPH

Cena celkem 5 797 751,57,- Kč bez DPH

Cena díla se zvyšuje z původní částky na cenu 7 015 279,40,- Kč vč. 21% DPH

Cena víceprací je blíže specifikována v položkovém rozpočtu, který tvoří nedílnou přílohu tohoto

dodatku ke smlouvě o dílo.

Ostatní náležitosti ceny díla zůstávají ponechány dle původní smlouvy o dílo.

Ostatní body smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

Tento dodatek je platný a účinný dnem podpisu oprávněných osob smluvních stran.

Tento dodatekje vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží dvě

vyhotovení.
24 07. 2024

Tento dodatek smlouvy č. 1 schválila Rada města Moravské Budějovice dne ccc
pod č. usnesení ooo oo rernné Bh - HÝ/ 20Z Lf/(

V Moravských Budějovicích, dne: — 96 (7, 2024 V Moravských Budějovicích, dne: 26. 07, 2024

Za Objednatele Za Zhotovitele

starosta města



Změna 01

Změnový list ZL 01 — vícepráce, méněpráce

Akce:

Vestavba šaten v objektu zimního stadionu

Předkladatel — zhotovitel:

STABO MB s.r.o.
Dopravní 1693
676 02 Moravské Budějovice

Datum: 49 07, 2024 Zpracoval



1. Uvod, zdůvodnění

Při provádění stavebních prací byly s investorem dohodnuty následující změny a doplnění nad

rámec smlouvy o dílo:

změna připojení na veřejnou kanalizaci pouze jednou přípojkou

zadláždění úložného prostoru pod tribunou

zateplení betonových sloupů a stěn tribuny nad rámec projektu

nové bezpečnostní oplocení za zábradlím tribuny v zadní části

zvýšení výšky obkladů v umývárně

rozšíření elektroinstalace a připojení datových rozvodů na velín a časomíru

2. Popis změny

2.1.

2.2.

2.3.

Původní řešení

Viz, PD, výkaz výměr

Nové řešení

Viz odstavec 1. Uvod, zdůvodnění.

Cenové porovnání

Celková cena díla se změní. Na základě oceněného výkazu výměr dojde k navýšení

ceny celkem o 99 397,83,- Kč bez DPH.

3. Závěr

Realizací této změny nedojde ke zhoršení kvality díla ani k prodloužení smluvního

termínu pro dokončení díla. Dojde pouze ke zvýšení ceny díla.

4. Schvalovací list

4.1. Vyjádření zhotovitele:

Změnu odsouhlasil:

Malumn: 49. 07. 2024 Podpis:



4.2.Vyjádření TDI:

Změnu odsouhlasil

Datum: 19 07. 2024

4.3.Vyjádření objednatele:

Změnu odsouhlasil:

Datum:
ek0) 49 07. 2024

Přílohy :

položkový rozpočet:

- vícepráce, měněpráce

Podpis:

Podpis:



Položkový rozpočet

Stavba: 185 Zminí stadion Moravské Budějovice

Objekt: 04 Vestavba šaten v objektu zimního stadionu

Rozpočet: 24/07/15-2 Vícepráce, méněpráce

Zhotovitel; STABO MB s.r.o. IČčO: — 26245906

Dopravní 1693 DIČ: — CZ26245906

67602 Moravské Budějovice

Objednatel: Město Moravské Budějovice IČO: — 002899341

nám. Míru 34 DIČ: — CZ00289931

67602 Moravské Budějovice

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH; 12 % 0,00: CZK

Snížená DPH 12 % 0,00: CZK

Základ pro základní DPH: 21 % 99 397,83 CZK

Základní DPH 21 % 20 873,54 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: 120 271,37 czk

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower



Stavba: 185 Zminí stadion Moravské Budějovice List č. 2 

Rozpočet: 24/07/15-2 Vícepráce, méněpráce 

Rekapitulace dílů 

Číslo 3: Název S e oo Z e e y d HÍ ooo P e o e 'oelkém 0 Hmotnost. 
1 Zemní práce HSv -3 804,94 -1,16025 

34 Stěny a příčky HSV 13 768,94 1,07372 

46 Zpevněné plochy HSv 2 501,52 080586 

51 Úpravy povrchů vnitřní HSV -1 317,99 -0,09415 

62 Úpravy povrchů vnější HSsv 30 180,34 031618 

99 Staveništní přesun kmot HSv 420,79 000000 

711 Izotace proti vodě PSY 3 033,24 d,01153 

713 lzolace tepelné PSV 2054,71 0 02433 

721 Vnitřní kanalizace PSV 7 441,70 -0,01250 

767 Konstrukce zámečnícké pSsy 14 386,74 0,05400 

774 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 157,58 004834 

778 Podlaky povlakově PSV B45,42 000104 

1t Podlahy ze syntetických hmot PSV 204,37 00366 

781 Obkladyý keramické PSV 23 280,70 033571 

784 Malby PSV -2 550,29 01218 

M21 Elektromontáže MON 23 598,00 600000 

99 397,83 1,32654 

Zpracováno programem BUILDpower S 



Stavba: 185 Zminí stadion Morávské Budějovice List č. 3 

Objekt: ů1 Vestavha šaten v objektu zimniho stadionu 

Rozpočet: 24/97/45-2 Vícepráce, méněpráce 

Poř. Sčlslo 50S Název 0 í d Zočvo o oo ioMnožství 1 Cena/MJ ooo o Cena 

Díl: 4 Zemní práce 
1 132201110R0) Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ m3 -2,7300 565,00 -1 597,05 

Výkaz výměr: odpočet kanalzační připojky - méněpráce: 

-3,5*0,65*1,2 -2,7') 

2 174101102R00 Zásyp ruční se zhulněním m3 -2,0475 586,00 -1 199,84 

Výkaz výměr; odpočet kanalizační přípojky - méněpráce: 

-3,5*0,65*0,9 -2,0475 

3 1751014101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopisku frakce m3 -0,6625 1477,00 -1 008,05 

0 -22mm 

Výkaz výměr: odpočet kanalizační přípojky - méněpráce: 

-3,5*0,65%0,3 -0,6825 

Celkem za:: 1 Zemní práce -3 804,94 

D 34 Stěny a příčky 

4 — 342247522R00 Příčky z cíhel HELUZ broušených, na lepidio, I. 80 mm m2 9,0000 857,00 7 713,00 

Výkaz výměr: přzdívka v umývárně - vlcepráce: 

3*3 9,0000 

5 - 342247542R00 Příčky z cíhel HELUZ broušených, na lepidlo, tí. 140 mm mž 2,0000 1266,00 2 532,00 

Výkaz výměr: přízdívka na we » vícepráce: 

1*2 2,0000 

$ — 3d6275111R00 Přizdívky z desek Ytorng tI. 50 mm mž2 1,3000 773,00 1004,90 

Výkaz výměr: přízdívka sloupu v šatně » vícepráce: 

0,4*3,25 1,3000 

7 346275113R00 Přizdívky z desek Ytong tl. 106 mm mž 2,5600 93400 2 519,04 

Výkaz výměr: obezdívka rozvaděče v chodbě - vícepráce; 

(0,2572+4),6)*3,2-0,6*1,6 2,5600 

Gelkem za: : 3d Stěny a příčky 13 766,934 

Díl: = 46 Zpevněné plochy 

8 596811114R00 Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž, m2 11,1925 223,50 2 501,52 

Výkaz výměr: pokládka dlažby v úložném prostoru nod tribunou - vícepráce; 

8,05*1,85 11,1925 

Celkem za: : 46 Zpevněné plochy 2 501,52 

DE 61 Úpravy povrchů vnitřní 

9 — 612471411R00 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem mž -19,0320 184,50 -3 511,40 

Výkaz výměr: v místě zvýšení obkladů v umývárce - méněpráce: 

„(4,23*2+3*2+40, *2+0,4*2)71, 2 -19,0320 

10  612484211RT2 Montáž výzlužné sítěfperlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné mž 7,2750 30150 2 193,41 

sitě a stěrkového tmelu Baumit 

Výkaz výměr; přelažení přizděného sloupu v šatně - vícepráce: 

(0,4*2+0,35*2)*3,25 A,8750 

přetažení rozvaděče v chodbě - vícepráce: 

(0,25+0,83,2-0,6*1,6 2,4000 

Zpracováno programem BUILDpower S 



Stavba: 165 Zminí stadion Moravské Budějovice List č. 4 

Objekt: 01 Vestavba šaten v objektu zimního stadionu 

Rozpočet: 24071 5-2 Vicepráce, méněpráce 

Poř. . :Čtslo S0 Název o YU 0 S oMnožství 100000 oOenaMJ 1 v Cena 

Celkem za: : 51 Úpravy povrchů vnitřní -1 317,99 

Díl: 82 Úpravy povrchů vnější 
11 | a02019181RT4 Omitka tenkovrstvá na stěnách BetaDEKORGAD/AF zatíraná, zmo mž2 49,4050 350,00 17 291,75 

+,5 mm 

Výkaz výměr: oprava stávající fasády za střídačkama - vícepráce: 

5,65"1,8+8*2,5-1,3*2,2 27,3100 

přetažení vnější stěny vedle schodiště - vícepráce: 

2,4*4,8-1,05*2,2+2,5%3,9+1,9%1,65 22,0950 

12 | 62248121+RF2 Montáž výzlužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně výztužně mž2 22,0950 301,50 6 661,64 

sítě a stěrkového imelu Baumit 

Výkaz výměr: přetažení vnější stěny vedle schodiště - vícepráce: 

2,4*4,8-1,05*2,2+2,5%3,9+1,9%1,65 22,0950 

13 622481212700 Přetažení stěn stěrkovým Imelem s vlákny mž2 27,3400 228,01 ó 226,95 

Výkaz výměr: oprava stávající fasády za střídačkáma - vícepráce: 

5,65*4, 8+02,5-1,3*2,2 27,3400 

Celkem za: : 62 Úpravy povrchů vnější 30 160,34 

DíE: 99 Staveništní přesun hmot 

14  959281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m i 0 14 447,00 A20,78 

Celkém za: : 99 Staveništní přesun hmot 420,79 

DiE 711 Izolace proti vodě 
15 | 7112120061FRF2 Nátěr hydroizolační, vč. dodávky Hi hmoty Mapegum WPS (fa Mapei) mž 7,3000 398,00 2 905,40 

Výkaz výměr: hydroizolační nátěr v sušámě - vícepráce: 

73 73000 

16 | 998711201R00 Přestin hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % 29,0540 440 127,84 

Celkem za: : 711 Izolace proti vodě 3 D3J.z4 

Díl: 713 Ízolace tepelné 

17 - 713131431R00 Moniáž tepelné izolace stěn lepením m2 5,7600 214,0D 1 215,36 

Výkaz výměr: zateplení žb konsirukce u sehodiště « vícepráce: 

(4,4+2,6+2,6)70,6 5,7600 

18 - 63140101R Deska mínerální vlákno - podělná FR10, tE 40 mm mž 5,8752 135,0) 793,15 

Výkaz výměr: 5,76*1,02 b,8752 

19 © 998713201R00 Přesun hmot pro řzolace tepelné, výšky do 6 m % 20,0654 2,30 46,20 

Celkem za;: : 713 Izolace tepelné 2 054,71 

DÍ 721 Vnitřní kanalizace 

20 | 721176224R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 169 x 4,0 mm m -4 500 989,00 -3 d61,50 

Výkaz výměr; odpočet kanalizační připojky - méněpráce: 

-3,5 -J,5000 

21 | 721290112R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 mm m -3,5000 37,20 -130,20 

Výkaz výměr odpočet kanalizační přípojky - méněpráce: 

-3,5 -3,5000 

Zpracováno programem BUlLDpower S 



Stavba: 185 Zminí stadion Moravské Budějovice List č. 5 

Objekt: 0 Vestavba šaten v objektu zimního stadionu 

Rozpočet: 24l07/15-2 Vícepráce, méněpráce 

Poř, :Čísto 10 oNázev Zm Množství 00 vCenaM] o oo Cena 

22 - 721300-01 Napojení na stávající potrubí kanalizace kus -+,0000 3 850,00 -3 850,00 

Výkaz výměr: odpočet kanalizační přípojky - měněpráce; 

-1 -1,0060 

Celkem za; : 721 Vnitřní kanalizace 7 441,70 

Dí: 767 Konstrukce zámečnické 

23 | 767911120R06 Montáž oplocení z pletiva v.cddlo 1,6 m,napinaci drát m 45,0006 148,00 6 660,00 

Výkaz výměr: nové oplocení za zábradlím ve 2.NP: 

45 45,0000 

24 - 76716-1122 Demontáž částí stávajícího zábradií m 4,5000 165,73 745,79 

Výkaz výměr: úprava zábradlí na schodišli vedle vestavby - vicepráce: 

á,5 4,5000 

25 - 76716-1144 Opětovná montáž části upraveného zábradlí m 4,5000 A14,32 1 o64,44 

Výkaz výměr: úprřava zábradlí na schodišti vedle vestavby - vícepráce: 

á,5 á4,5000 

26 313278621R Pletivo 4kr.PRIMA Standarů 55/2,5 Zn+PVC, v. 1250 mm, zapletený m 50,0000 85,70 4 285,00 

horni a spodní napinaci drát 

27 = 31476200R Drát vázací PRIMA PYC, práměr drátu 1,4 mm m 30,0000 87 26,10 

26 | 31478152R: Drát napšnací PYC, průměr drátu 2,4 mm m 50,0000 4,B5 242,50 

29 - 3147%H2R Sirojek napinací - PYC kus 6,0000 A4,50 267,00 

30 - 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 140,9083 210 295,91 

Celkem za: : 767 Konstrukce zámečnické 14 386,74 

Díl: 771 Potilahy z dlaždic a obklady 

31 - 77110H101R00 Vysávání podřah prům.vysavačém pro pokládku dlažby mž -1,2000 8,10 -9,72 

Výkaz výměr; dlažba v sušárně - přípočet, změna provedení: 

11 1,0000 

dlažba v chodbě - odpočet, změna provedení: 

-2,2 -2,2000 

32 | 771101210R00 Penetráce podkladu pod dlažby mž -1,2000 54,40 -65,28 

Výkaz výměr: dlažba v sušámně - přípočet, změna provedení: 

1 1,0000 

dlažba v chodbě - odpočet, změna provedení: 

-2,2 -2,2000 

33 | 771475014R00 Obklad sokliků keram.rovných, tmel,výška 10 cm m 56400 152,00 857,28 

Výkaz výměr; sokl v sušárně - přípočel, změna provedení: 

3*2+2,42*2-0,9*2 9,0400 

sokl v chodbě - odpočet, změna provedení: 

41,5*2+1,5*2-0,9-1, 12+0,25*2) -3,4000 

34 — 771575109R00 Montáž keramické dlažby, hladké, na tmel, 300 x 300 m mž -1,2000 745,00 -B94,00 

Výkaz výměr; dlažba v sušárně - přípočet, změnaá provedení: 

11 0000 

dlažba v chodbě - odpočet, změna provedení: 

-2,2 -2,2000 

Zpracováno programem BULDpower S



ŠStavba: 185 Zminí stadion Moravské Budějovice List č. 6 

Objekt; 01 Vestavba šaten v objektu zimního stadionu 

Rozpočet: 2ál97/15-2 Víceprřáce, méněpráce 

Po Číslo, a Pene: reone z Tm TT W m "CenalM) * mmT uý 

35 - 771578011R00 ŠSpára podlaha - stěna, silikonem m -1,4000 79,60 -111,44 

Výkaz výměr; v sušňámě - vícepráce: 

1*2 2,0000 

v chodhě - odpočel, změna provedení: 

-(1,5*241,5*2-0,9-1, 1*2+0,25*2] +-3,4000 

36 | 771579793R00 Přípiatek za spárovací hmotu - plošně keram.dlažba mž -1,2000 16,20 -19,44 

37 - 771491002V01 Montáž lišt k dlažnám vč. plastové lišty m 5,6400 116,20 655,37 

Výkaz výměr; sokl v sušárně - přípočet, změna provedení: 

3*2+2,42*2-0,9*2 90400 

sokt v chodbě - odpočet, změna provedení: 

„(1,5*2+1,5*2-0,9-1, 172:40,25*2) -3,400) 

34 | 597642031R Diažba Taurus Granit SB 300 x 300 x S mm Rio Negro m2 -0,6805 390,00 -265,40 

Výkaz výměr: sokl: 5,64*0,1*1,07 0,6035 

dlažba: -1,2*1,07 -1,2840 

39 — 998771201R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m % 1,4737 7,20 10,61 

Celkem za:: 771 Podlahy z dláždic a obklady 157,98 

DíE 776 Podlahy povlakové 

A0 | 776101101R00 Vysávání podlah prům,vysavačem pod poviak.podlahy m2 1,2000 A,40 5,28 

Výkaz výměr; koberec v sušárně - odpočet, změna provedení: 

A -1,0000 

koberec v chdbě - přiípočet, změna provedení: 

2,2 2,2000 

41 | 776101121R00 Provedení penetrace podkladu pod povíakové podlahové krytiny a m2 1,2000 26,50 31,80 

samonmivelační hreoty 

Výkaz výměr; koberec v sušárně - odpočet, změna provedení: 

44 -1,0000 

koberec v chdbě - přípočet, změna provedení: 

zz 2,2000 

Až | 776431010R00 Lišta pro kohbercový soklík m -5,6400 104,50 -589,38 

Výkaz výměr: sokl v sušárně - odpočet, změna provedení: 

-3*2-2,42*2:0,9*2 -9,0400 

sokl v chodbě - přípočet, změna provedení: 

1,5*2+1,5*2-0,9+1,4*2+0,25*2 3,4000 

43 — 776572200R00 Lepení povlakových podlah ze čtverců textěnich m2 1,2000 256,00 307,20 

Výkaz výměr: koberec v sušárně - odpočet, změna provedení: 

11 -1,0000 

kohberec v chdbě - přípočet, změna provedení: 

2,2 2,2000 

44 | 697412111V Textilní podlahová krytina ze sametoivého vinyšu, čtverce 500 x 500 mž 06678 1 618,00 1080,50 

mm, l, 5 mm třída reakce na oheň Bí, třída Intenzity použivání 33 

Výkaz výměr. soki: -5,64*%,1*1,05 „0,5922 

koberec: 1,2*1,05 1,2600 

á5 | 998776201R00 Přesun kmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m % 8,3540 1,20 10,02 

Celkem za: : 776 Podiahy povlakové B45,42 

Zpracováno programem BUILDpower S



Stavba: 185 Zminí stádion Moravské Budějovice Listě. 7 

Ohjekt: a Vestavba šaten v objektu zimního stadionu 

Rozpočet: 24/07/45-2 Vícepráce, méněpráce 

Poř, SČíslo o o Název ooh S MY v v Množství 1020220 CenaMd ooo veena : 

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 

46 - 777101101R00 Příprava podkladu - vysávání podlah prům.vysavačem mž 1,200X) 4,40 5,2B8 

Výkaz výměr; pod koberec v stušámě - odpočet, změna provedení: 

141 -1,0008 

pod koberec v chodbě - přípočet, změna provedení: 

ě2 2,2000 

A7 = 777553040R00 Penetrace savého podkladu disperzi pod Nivelit mž2 1,2000 38,50 46,20 

Výkaz výměr. pod koberec v sušárně - odpočet, změna provedení: 

-1*1 -1,0000 

pod koberec v chodbě - přípočet, změna provedení: 

2,2 2,2000 

48 — 7775532109800 Vyrovnání podlah, samonivel. hmota Nivelit UI. žmm m2 1,2000 191,50 229,80 

Výkaz výměr: pod koberec v sušárně - odpočet, změna provedení: 

11 -1,0000 

vod koberec v chodbě - přípočet, změna provedení:; 

22 2,2000 

49 - 998777201R00 Přesun hmot přo podlahy syntetické, výšky do 6 m % 2,81285 1,10 3,09 

Celkém záa; 777 Podláhy ze syntetických hmot 284,37 

Díl: 781 Obklady keramické 

50 | 781101230R00 Penetráce podkladu pod obklady mž 19,0320 54,40 1035,34 

Výkaz výměr: zvýšení obkladů v umývárce - vícepráce: 

(4,23"2+3*2:440,3*2+0 472)*1,2 19,0320 

5Ý | 781475115R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 25x25 cm m2 19,0320 718,00 13 664,98 

Výkaz výměr: zvýšení obkladů v umývárce - vícepráce: 

(4,23*2+3*20,3*2+0,4*2)1,2 19,0320 

52 | 781491002V04 Montáž lišt k obkladům vč. přastové šišty m 1,2000 +H6,20 139,44 

Výkaz výměr: nad obkladem: 

1,2 1,2000 

53 — 59782202R Obkládačka Neo 200 x 250 mm světle šedá mž2 20,3642 370,00 7 534,77 

Výkaz výměr: 19,032*1,07 20,3642 

54 | 998761201R60 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m % 223,7453 4,05 906,17 

Celkem za: : 781 Obklady keramické 23 280,70 

Díl: - 784 Malby 
55 - 7864161501R00 Penetrace podkladu nátěrem HET, Briliant 100, 1 x mž -19,0320 31,30 -595,70 

Výkaz výměr: v místě zvýšení obkladů vumývárce « méněpráce: 

„(A, 2 2+3*2:40 3*2+40,4*2)1,2 -19,0320 

56 | 784165612R00 Malba HET BSrillant 100, bílá, bez penetrace, 2x m2 -19,0320 90,60 -1 724,30 

Výkaz výměr; v místě zvýšení obkladů v umývárce - méněpráce: 

-(4,23*2+3*2+0, 3*2+0,4*2)*1,2 -19,0320 

57 = 784011121R00 Broušení štuků a nových omítek mž -12,0320 12,10 -230,29 

Celkem za: : 784 Malby -2 550,29 

zZpracováno programem BUlLDpower S 



List č. 8 Stavba: 185 Zminí stadion Moravské Budějovice 

Objekt: d0 Vestavba šaten v objektu zimního stadionu 

Rozpočet: ZAj07A 5-2 Vícepráce, méněpráce 

Poř. Čísto. 0 Z Název 0 EU O AY Ž 1 vžMnožství S SvCenaMJ S oo o Cena 

Díl: : M21 Elektromontáže 
58 — Subdodávka Elektroinstalace - víz. samostatná příloha Soubor 100 23 598,00 23 598,00 

Výkaz výměr: vicepráce: 

i +,0060 

Celkem za: : M21 Elektromontáže 23 598,00 

Zpracováno programem BUJLDpower S



dodavatel : Doležal Bohuslav, Urbánkova 617,

676 02 Moravské Budějovice DOELŠ
IČO Hohustav Boložal

mobil:

Rozpočet 3767 [JKSO
Objekt Název objektu SKP

| Elektroinstalace | |Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek

| Vestavba šatenv objektu zimního stadionu Moravské Budějovice — — E o A
Projektant Náklady na m.j.
Zpracovatel projektu Typ rozpočtu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatnírozpočtové náklady
HSV celkem O|Provedení revizních zkoušek elektroinstalace dle ČSN 3315( 450

Z|PSV celkem of|Mimostaveništní doprava 0]

R|M práce celkem 14 101|Zařízení staveniště 28

NÍM dodávky celkem 4 898|Provoz investora 71

ZRN celkem 19 000

HZS 4 050

ZRN+HZS 23 050|Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS 23 598|Ostatní náklady celkem 549_I
|Vypřa : zhotovitele - |ža obj
Jméno Jméno : Jméno .

De Da atum:
Po Pod odpis )

Základ pro DPH 21,0|% 23 598 Kč
DPH 21,0|% 4 956 Kč
Základ pro DPH 12,0|% 0 Kč

DPH 12,0|% 0 Kš

CENA ZA OBJEKT CELKEM Kč
Poznámka :

zrušení svítidla pod tribunou
změna umístění přípojkové skříně
úprava odvětrání elektroinstalace vedlejší šatny
odvětrání meziprostoru
napojení datového rozvodu na velín
datový rozvod pro časomiíru z centrální tabule



Stavba : |Vestavba šaten v objektu zimního stadionu Moravské | |Rozpočet: 3767 
Objekt: | Elektroinstalace 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

_'g'.;'_-DOdáv_ka_-':'_j A 

M21  Elektromontáže 

M21a  Elektromontáže - materiál 

M920  HzS 

M99 © Dodávky zařízení 

M22 Elektronicky zabezpecovam systém (EZS) 

0 
0 
0 

4 898 

0 Ex 

4898 143017 - 

o
o
o
c
o
f
.
 

o
b
o
c
o
c
o
c
 

> CELKEM OBJEKT E éý o: 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Název VRN: 2 : „ k 
Provedení re\nzn:ch zkoušek elektromstalace dle ČSN 331500 33 2000-6 

Projektová dokumentace - dokumentace skutečného stavu provedení 

Likvidace odpadu 

Mimostaveništní doprava 
Zařízení staveniště 0,2 14 101 28 

Provoz investora 0,5 14 101 71 

:0 GELKEM VRN : oo J E : 

"% Základna 



900071717 

Stavba ; Vestavba šaten v objektu zimního stadionu Moravské Budějovice Rozpočet: 3767 

Objekt : Elektroinstalace 

P.č. | číslo položký:|Názevpoložky * d | mbožství T cena / MJ | celkem (Kč) — 
Díl: JM21 Elektromontáže 

í |[|210010012 trubka PYC ohebná tuhá - 23mm m 3,00 43,62 130,86 

4 j210010301 krab.přístroj. o74x43mm univerzální bez zapojení Kus 3,00 52,68 158,04 

17 [|210100251 ukonč.kab.smrší.do 4x10 mm2ž kus 8,00 197,14 1 182,84 

24 [210110001 demontáž - spín.nást.prost.obyč. t-pólový řazení 1 kus 2,00 176,75 353,50 

30 [210110022 ovladač nást.prost.vlhké. I-pólový řazení 01 p.o, ks 2,00 225,47 450,94 

210110024 vlhkostní čídlo .prost.vihké, t-pólový řazení 6 ks 1,00 237,93 237,93 

42 |[2+0192722 označovací štítek pro přístroje lepený PVC kus 4,00 15,30 81,20 

210190001 montáž rozvaděče do 20 kg ks 1,00 321,75 321,75 

47 |210800105 kabel Cu 3J)Jx1,5mm2 750 (PO) m 43,00 34D,20 1 559,18 

52 |210800114 kabel Cu 4Jx16 mm2 750 (PO) m 7,00 43,05 301,35 

5a |[210800167 kabel stívěný Cu 4x1 mm2 m 14,00 36,26 507,64 

54 [210800606 vodíč datový FTP cat 5 m 195,00 28,33 2 974,65 

55 |[210800607 vodič datový UTP CAT 6 m 102,00 31,72 3 235,44 

56 [|210901093 kabel Al 4x70 mm2 750v' m -15,00 108,77 -1 631,55 

57 |210950202 zatahování kabelů do váhy 2 kg do trás s komoramíi nebo do kolektorů m -15,00 45,32 -+79,80 

58 [210200096 svítidlo |P 44 27W LED ks -1,00 515,52 -b15,52 

66 |2+0220017 vodič Cu 6 zž m 7,00 41,35 289,45 

59 [241010010 osaz.hmožd.do zdi z tvrd.kamene/žel.bet, 6mm kus 4,00 48,15 192,60 

241010011 osáz.hmožd.do zdi z tvrd.kamene/žel.bet.HM 10 kus 4,00 53,02 212,08 

71 j4c0500001 trubka zemní ohebná červená 63mm m -15,00 36,64 -549,60 

Pomocné práce 798,19 

za |M21 Elektromontáže. — 
l: Elektromontáže - materlál 

73 |00205 trubka ohebná instal. pr.23 mm m 3,00 13,62 40,86 

77 |2506184 krabice přístrojová o74x43mm univerzální ks 3,00 6,16 18,48 

103 |j562141 ovladač 0/1 IP 44 + rámeček montáž pod omítku ks 2,00 209,35 418,70 

6546841 hydrostat ELKO EP 4058 RHV-1 kus 1,00| 2 386,80 2 386,80 
108 4016889 označovací štítek lepený : PYC kus 4,00 8,26 33,04 

+10 j02921 kabel Cu 3Jx1,5mm2 m 43,00 12,83 551,69 

112 |13553 kabei Cu 4Jx16mm2 m 7,00 174,29 1 220,03 

116 |15309 kabel Cu se stíněním 4x1 mm2 m 14,00 17,06 235,84 

+17 |[1224200 kabel datový UTP CAT6 jT 102,00 12,01 1 225,02 

118 |17900 kabel datovýFTP cat, 6 černý venkovní m 105,00 16,73 1 756,65 
119 |10342 kabel AF 4x70 mm2 e -15,00 168,77 -2 531,55 

120 |[1047203 svítidlo IP 44 opál PMMA, průměr 375mm, 70MmAln, LEDWnCRI 80, 

4000KWnš5...denní světlo, ks 843,48 -843,45 

129 |12455 vodič Cu 6mm2 zž m 21,97 153,79 

132 |10346 hmoždinka 5/30 mm ks 1,66 6,64 

10350 hmoždinka SX 10/50 ks 3,76 15,04 

134 |75907 trubka zemní ohebná červená 63 mm m 26,34 -395,10 

135 |[91717 podružný materiál 214,77 

) |Celkem:ža. |M21a Elektromontáže'- materiál — 4:510,22 
Díl: [jM90 Hz5S 

136 j01 na starém WC - vyhledání stávající instalace, manipulace v sítě NN, 
odpojení starých ventilátorů, přepojení v R-WC hocí. 14,00 250,00 3 500,00 

140 |25 spolupráve montéra s ostatními účastníky stavby hod. 2,00 235,00 470,00 

141 |28 zkušební provoz funkčn: zkoušky hoct, 0,50 +60,00 80,00 

— |Celkemza“ |M90HZzs. A „[ 405000 
Díl: [M99 Dodávky zarlzenš 

143 |001 datový rozvaděč WM.6404.B 500x450 kus 1,00 z 650,00 2 650,00 

143 |601 Rozvaděč Rkabiny 2248 13 

—|Celkem za MSS'Dodávky zařízení: 
kus +,00 2 248,13 



Dodavatel: Ceník pro společnost: 

Rozvaděč Rkabiny 

3767 

1498324 JLTN 4B/1 JISTIC 1P KS 287,04 1+,00 2587,04 

1181226 [LTN 6B JISTIC 1P : 10KA KS 203,58 1,00 203,58 

1498349 stykač instalační 20A 230V= RSI-20-20-A230 2xNO KS 769,50 1,00 769,50 

podružný materiál 63,01 

součet 1 323,13 

sestavení, zkoušky, dokurmmentace 925,00 

Rozvaděč Rkabiny celkem 2 24813 


